令和 7年 9月吉日

お客様各位

株式会社ユナイテッドシステム
沖縄県浦添市城間 4-25-12

代表取締役 田場 盛伸

TEL（098）877‐2135（代）

  FAX（098）878‐6642

旧盆休みのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

旧盆休みを下記日程にてお知らせ致します。

ご不便お掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

令和 7年 9 月 6 日 (土） 休業

以上